
REF. ALT41300

395 000 € Lägenhet - Till salu
Lägenhet med 2 Sovrum med 74m² terrass till salu i Altea Town, Costa Blanca
Spanien »  Costa Blanca »  Altea »  Altea Town »  03590
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Terrass
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ÖVERBLICK

Mysig lägenhet i en modern byggnad med 180º havsutsikt
till salu i Mascarat-området, Costa Blanca.

Lucas Fox presenterar denna vackra lägenhet med havsutsikt i Altea, i Mascarat Hills,
några kilometer från Alteas centrum, stranden, Greenwichs hamn och Don Cayo
golfbana.

Den har en bebyggd yta på 172 m², med totalt 87 m² motsvarande bostaden. Från
entrén kan vi se att huset är exteriört, med stora fönster som släpper in mycket
naturligt ljus hela dagen. Dessutom har lägenheten en 74 m² stor terrass, där du kan
njuta av utsikten över Medelhavet, medan du solar eller spenderar tid med din familj.

Huset erbjuder en hall, ett vardagsrum/matsal med direkt tillgång till terrassen, ett
fullt möblerat och utrustat oberoende kök, ett galleri, två sovrum, ett av dem med
eget badrum med hydromassagebadkar. Det bör noteras att lägenheten har
fantastisk utsikt över havet från olika utrymmen, såsom sovrummen, vardagsrummet-
matsalen och dess mycket stora terrass.

Huset har utrustning av god kvalitet, såsom den vita pansardörren, golv av utmärkt
kvalitet, Climalit-glas, hydromassagebadkar och inbyggda garderober, bland andra
detaljer. Dessutom har den luftkonditionering och centralvärme genom kanal och
elektriska persienner. Lägenheten presenteras redo för köparen att inreda efter eget
tycke.

Den har en vacker trädgård och gemensam pool. Inkluderar garageplats.

På Lucas Fox utmärker vi oss för att ge kunden en vision om hur fastigheten skulle
kunna se ut när den väl är möblerad, varför virtuella iscensättningsbilder är en del av
vår process för att underlätta dekorativa idéer för ditt framtida hem.

Läget för detta hem är idealiskt för dem som letar efter ett avslappnat liv fullt av
bekvämligheter. De vackra sandstränderna ligger bara några minuter från denna
eftertraktade stadsdel som delas med lyxresorter, spa-center och restauranger och
underhållning för alla smaker. Det är också den perfekta platsen för älskare av sport
och friluftsliv, med många golfbanor och tillgång till alla typer av vatten- och
bergsporter.

För mer information, kontakta via e-post på altea@lucasfox.es och/eller per telefon
på 0034 965 208 331.

lucasfox.se/go/alt41300

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Swimming pool, Hiss, Tidstypisk karaktär,
Naturligt ljus, , Parkering, , Utsikt,
Utrustat kök, Panoramautsikt, Nybyggd,
Luftkonditionering, Gated Community,
Exteriör, Djur vänligt

REF. ALT41300

395 000 € Lägenhet - Till salu
Lägenhet med 2 Sovrum med 74m² terrass till salu i Altea Town, Costa Blanca
Spanien »  Costa Blanca »  Altea »  Altea Town »  03590

2
Sovrum  

2
Badrum  

172m²
Planlösning  

74m²
Terrass

+34 965 208 331 altea@lucasfox.es lucasfox.se Plaza de los Deportes, Altea, Alicante, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.se/go/alt41300
https://www.lucasfox.com
mailto:altea@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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